
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233 – 23625 – Poz. 4253, 4254

ścieków - 1%
- pozostałych - 2%
ich wartości
8. Od gruntów
a) związanych z prowadzeniem działalności go-
spodarczej, bez względu na sposób zakwalifi-
kowania w ewidencji gruntów i budynków od 
1 m2 powierzchni 0,50 zł,
b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne, 
retencyjne lub elektrowni wodnych - od 1 ha 
powierzchni 4,04 zł,
c) od gruntów pozostałych w tym zajętych na 
prowadzenie odpłatnej statutowej działalności 
pożytku publicznego przez organizacje pożyt-
ku publicznego od 1 m2 powierzchni 0,10 zł,

§2. Zwalnia się z podatku od nieruchomości, nie-
ruchomości stanowiące budynki gospodarcze lub 
ich części związane z działalnością rolniczą na nie-
ruchomościach nie stanowiących gospodarstw rol-
nych.

§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Zagórów.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do 
roku podatkowego 2010.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Romualda Matusiak

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze 
zm.) art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 
r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych 
innych aktów prawnych (Dz.U. z 2000 r. Nr 62, 
poz. 718 ze zm.) art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 
stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2006r. Nr 121, poz.844 ze zm.) oraz ob-
wieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 październi-
ka 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2010 r. (M. P. 
Nr 67, poz. 872) i obwieszczenia Ministra Finan-
sów z dnia 3 sierpnia 2009r. w sprawie wysokości 
górnych granic stawek kwotowych w podatkach i 
opłatach lokalnych (M.P. Nr 52, poz. 742) uchwala 
się, co następuje:

§1. Określa się wysokość stawek podatku od 
środków transportowych
1. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej:
a) powyżej 3,5 tony do 5,5 tony włącznie zł 426 
zł
b) powyżej 5,5 tony do 9 ton włącznie zł 858 zł
c) powyżej 9 ton a poniżej 12 ton 1.071 zł
2. od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, 
z zawieszeniem pneumatycznym lub uznanym za 
równoważne, w zależności od liczby osi:
a) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 13 ton 1.608 zł
- od 13 ton do mniej niż 14 ton 1.608 zł
- od 14 ton do mniej niż 15 ton 1.611 zł

- od 15 ton 1.611 zł
b) trzy osie:
- od 12 ton do mniej niż 17 ton 1.716 zł
- od 17 ton do mniej niż 19 ton 1.716 zł
- od 19 ton do mniej niż 21 ton 1.716 zł
- od 21 ton do mniej niż 23 ton 1.719 zł
- od 23 ton do mniej niż 25 ton 1.719 zł
- od 25 ton 1.719 zł
c) cztery osie i więcej
- od 12 ton do mniej niż 25 ton 1.719 zł
- od 25 ton do mniej niż 27 ton 1.719 zł
- od 27 ton do mniej niż 29 ton 1.719 zł
- od 29 ton do mniej niż 31 ton 1.929 zł
- od 31 ton 1.929 zł
3. Od samochodów ciężarowych o dopuszczalnej 
masie całkowitej równej lub wyższej niż 12 ton, z 
innym systemem zawieszenia osi jezdnych, w zależ-
ności od liczby osi:
a) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 13 ton 1.665 zł
- od 13 ton do mniej niż 14 ton 1.665 zł
- od 14 ton do mniej niż 15 ton 1.665 zł
- od 15 ton 1.638 zł
b) trzy osie:
- od 12 ton do mniej niż 17 ton 1.770 zł
- od 17 ton do mniej niż 19 ton 1.770 zł
- od 19 ton do mniej niż 21 ton 1.770 zł
- od 21 ton do mniej niż 23 ton 1.776 zł
- d 23 ton do mniej niż 25 ton 1.776 zł
- od 25 ton 1.776 zł
c) cztery osie i więcej
- od 12 ton do mniej niż 25 ton 1.665 zł
- od 25 ton do mniej niż 27 ton 1.770 zł
- od 27 ton do mniej niż 29 ton 1.770 zł

4254

UCHWAŁA Nr XXVIII/182/2009 RADY MIEJSKIEJ ZAGÓROWA

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie ustalenia podatku od środków transportowych



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 233 – 23626 – Poz. 4254

- od 29 ton do mniej niż 31 ton 2.628 zł
- od 31 ton 2.628 zł
4. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów:
od 3,5 tony i poniżej 12 ton 1047 zł.
5. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, z zawie-
szeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uzna-
nym za równoważne, w zależności od liczby osi:
a) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 18 ton 1.503 zł
- od 18 ton do mniej niż 25 ton 1.503 zł
- od 25 ton do mniej niż 31 ton 1.521 zł
- od 31 ton 1.521 zł
b) trzy osie:
- od 12 ton do mniej niż 40 ton 1.719 zł
- od 40 ton 1.851 zł
6. Od ciągników siodłowych i balastowych przy-
stosowanych do używania łącznie z naczepą lub 
przyczepą o dopuszczalnej masie całkowitej zespołu 
pojazdów równej lub wyższej niż 12 ton, z innym 
systemem zawieszenia osi jezdnych, w zależności 
od liczby osi:
a) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 18 ton 990 zł
- od 18 ton do mniej niż 25 ton 990 zł
- od 25 ton do mniej niż 31 ton 1.122 zł
- od 31 ton 2.142 zł
b) trzy osie:
- od 12 ton do mniej niż 40 ton 1.890 zł
- od 40 ton 2.712 zł
7. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, które łącznie z pojaz-
dem silnikowym posiadają dopuszczalną masę cał-
kowitą:
- od 7 ton i poniżej 12 ton 1.122 zł
8. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związa-
nych wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną 
przez podatnika podatku rolnego, z zawieszeniem 
pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za 
równoważne, które łącznie z pojazdem silnikowym 
posiadają dopuszczalną masę całkowitą równą lub 
wyższą niż 12 ton, w zależności od liczby osi:

a) jedna oś:
- od 12 ton do mniej niż 18 ton 321 zł
- od 18 ton do mniej niż 25 ton 342 zł
- od 25 ton 354 zł
b) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 28 ton 909 zł
- od 28 ton do mniej niż 33 ton 909 zł
- od 33 ton do mniej niż 38 ton 924 zł
- od 38 ton 1.254 zł
c) trzy osie:
- od 12 ton do niej niż 38 ton 924 zł
- od 38 ton 1.503 zł
9. Od przyczep i naczep, z wyjątkiem związanych 
wyłącznie z działalnością rolniczą prowadzoną przez 
podatnika podatku rolnego, z innym systemem za-
wieszenia osi jezdnych, które łącznie z pojazdem 
silnikowym posiadają dopuszczalną masę całkowitą 
równą lub wyższą niż 12 ton, w zależności od liczby 
osi:
a) jedna oś:
- od 12 ton do mniej niż 18 ton 318 zł
- od 18 ton do mniej niż 25 ton 600 zł
- od 25 ton 639 zł
b) dwie osie:
- od 12 ton do mniej niż 28 ton 600 zł
- od 28 ton do mniej niż 33 ton 639 zł
- od 33 ton do mniej niż 38 ton 1.653 zł
- od 38 ton 1.851 zł
c) trzy osie:
- od 12 ton do niej niż 38 ton 1.371 zł
- od 38 ton 1.503 zł
10. Od autobusów w zależności od liczby miejsc 
do siedzenia:
- mniej niż 30 miejsc zł 1.434 zł
- równej lub wyższej niż 30 miejsc zł 1.812 zł.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gminy Zagórów.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia 
od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-
twa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku po-
datkowego 2010.

Przewodnicząca
Rady Miejskiej

(-) Romualda Matusiak


